席の番号

請求書

No.97848322-70909

令和4年7月9日

株式会社RGB不動産御中

法文社KR株式会社

〒112-8580

東京都文京区後楽1丁目2番12号

TEL： 03-456-7890

FAX： 03-456-7891

担当： 営業部

剣持　ちよ

毎度ありがとうございます。

下記の通りご請求申し上げます。

ご請求金額

納入日： 令和4年7月8日

納入場所： 御社ご指定の場所

支払期限： 令和4年8月1日

商品コード 商品名 単価 数量 金額

Koto/SSDa ノートパソコン 150,000 4

Far-BT/b 無線マウス 890 4

Kingdom-Pad/w マウスパッド 500 4

MS/OOFE1Y Office 365ライセンス 1,284 4

Ruf-A3/q A3スキャナ 49,800 1

Laki-3000/w A3カラーレーザプリンタ 150,000 1

toto-L358 LANスイッチングハブ 10,000 1

Luna17 セキュリティーワイヤー 4,000 4

設置工事一式 100,000 1

小計

値引き

値引き後計

消費税

合計

お手数でございますが、お支払いは下記銀行口座へお振込みください。

銀行名RGB銀行 口座種別： 普通口座

支店名王国支店 口座番号： 801000100711

口座名義： カ）ホウブンシャケーアール

※恐れ入りますが、振込手数料は御社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。